РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра (Тюменская область)

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Нягань

«Начальная общеобразовательная школа № 9»

(МАОУ г. Нягань «НОШ № 9»)

Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ -Югра

 (Тюменская область)

ПРИКАЗ

«     »___________ 2024г.                                                                            № _____

Об утверждении графика выдачи учебной

литературы учащимся школы на 2024-2025

учебный год и приема учебной литературы

по окончании учебного 2024-2025 года

         На основании «Инструкции об учете библиотечного фонда» от 02 .12 1998 г. №

590, «Положения о библиотеке общеобразовательного учреждения МАОУ г. Нягань

«НОШ № 9» от 22.02.2022г., в целях соблюдения сохранности фондов школьной

библиотеки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выдачи учебной литературы учащимся школы на 2024-

2025 учебный год (Приложение 1).

2. Педагогу-библиотекарю Матящук Н.С., классным руководителям

произвести выдачу учебной литературы учащимся школы согласно прилагаемого графика.

3.           Утвердить «График приёма учебной литературы на 2024-2025 учебный год»

(Приложение № 2).

4. Педагогу-библиотекарю Матящук Н.С., классным руководителям

произвести прием учебной литературы согласно прилагаемого графика.

      Директор:                                                                          Завьялова В.В.

                                                                                                                                  Приложение 1.

МАОУ г. Нягань «НОШ № 9»

Г Р А Ф И К

выдачи учебников на 2024-2025 учебный год

Дата выдачи

учебников

Время выдачи учебников Класс

29 августа с 9.00 до 9.30 1а класс

с 9.30 до 10.00 1б класс

с 10.00 до 10.30  1в класс

с 10.30 до 11.00  1г класс

с 11.00 до 11.30 1д класс

с 11.30 до 12.00  1е класс

с 12.00 до 12.30  2а класс

с 12.30 до 13.00 2б класс

с 13.00 до 13.30 2в класс

с 13.30 до 14.00 2г класс

с 14.00 до 14.30 2д класс

с 14.30 до 15.00 2е класс

30 августа с 9.00 до 9.30 3а класс

с 9.30 до 10.00 3б класс

с 10.00 до 10.30  3в класс

с 10.30 до 11.00  3г класс

с 11.00 до 11.30 3д класс

с 11.30 до 12.00  3е класс

с 12.00 до 12.30  4а класс

с 12.30 до 13.00 4б класс

с 13.00 до 13.30 4в класс

с 13.30 до 14.00 4г класс

с 14.00 до 14.30 4д класс

с 14.30 до 15.00 4е класс

Приложение №2.

Г Р А Ф И К

приёма учебников МАОУ г. Нягань «НОШ № 9»

по окончании 2024-2025 учебного года

Дата приёма

учебников

Время приёма учебников Класс

27 мая с 9.00 до 9.20 1а класс

с 9.20 до 09.40 1б класс

с 09.40 до 10.00  1в класс

с 10.00 до 10.20  1г класс

с 10.20 до 10.40 1д класс

с 10.40 до 11.00  1е класс

с 11.00 до 11.20  2а класс

с 11.20 до 11.40 2б класс

с 11.40 до 12.00 2в класс

с 13.30 до 13.50 2г класс

с 13.50 до 14.10 2д класс

с 14.10 до 14.30 2е класс

с 14.30 до 14.50 4а класс

с 14.50 до 15.10 4б класс

с 15.10 до 15.30 4в класс

28 мая с 9.00 до 9.20 3а класс

с 9.20 до 09.40 3б класс

с 09.40 до 10.00  3в класс

с 10.00 до 10.20  3г класс

с 10.20 до 10.40 3д класс

с 10.40 до 11.00  3е класс

с 11.00 до 11.20  4г класс

с 11.20 до 11.40 4д класс

с 11.40 до 12.00 4е класс

		2024-12-03T13:28:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9"